GANS ALLEEN TORHOUT

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33237)

Best at
Const at

209031- 93
101390- 25
209031- 93
159287-13
209031-93
159287-13
308907- 59
213919-34
260065- 08
209031- 93
213919-34
121155-02
125716- 04
261645- 36
213919- 34
209031- 93
218918- 86
218918- 86
308907- 59
213919-34
101390- 25
218918- 86
121155-02
209031- 93
209031-93
185497- 33
186386- 49
209031-93
121155-02
102866- 46
262252- 61
310948-63
209031- 93
159287- 13
125716- 04
125716- 04
125716- 04
260065- 08
311006- 24
261182- 58
185497- 33
185497- 33
262252- 61
209031-93
209031- 93
121155-02
102866- 46
308907- 59
261645- 36
262252-61
260065- 08
262252-61
303930- 29
102896- 76
101390- 25
125716- 04
102896- 76
101390- 25
218918- 86
188025- 39
303930- 29
218918- 86
102866- 46
218918- 86
159287- 13
213919- 34
303930- 29
310948-63
121155-02
305265- 06
260065- 08
260065- 08
304681- 04

VANDENBI LCKE DANNY
DECLERCQ NORBERT
VANDENBI LCKE DANNY
CALLEWAERT ERI C
VANDENBI LCKE DANNY
CALLEWAERT ERI C

DE MEULENAERE GUYLI AN
DECLERCK GERMAI N
HAESAERT PAUL
VANDENBI LCKE DANNY
DECLERCK GERMAI N
VANSLAMBROUCK W LLY
CALLEWAERT- VAN OOST
VANNESTE DANY
DECLERCK GERMAI N
VANDENBI LCKE DANNY
DECOCK RONNY

DECOCK RONNY

DE MEULENAERE GUYLI AN
DECLERCK GERMAI N
DECLERCQ NORBERT
DECOCK RONNY
VANSLAMBROUCK W LLY
VANDENBI LCKE DANNY
VANDENBI LCKE DANNY
KYNDT ALBERT

VAN EENOO- DEZUTTER
VANDENBI LCKE DANNY
VANSLAMBROUCK W LLY
DECEUR ETI ENNE
FRAEYMAN RI K

Ampe Al exander
VANDENBI LCKE DANNY
CALLEWAERT ERIC
CALLEWAERT- VAN OOST
CALLEWAERT- VAN OCOST
CALLEWAERT- VAN OOST
HAESAERT PAUL

Ver haest Rudi

HOK JOSEPH

KYNDT ALBERT

KYNDT ALBERT
FRAEYMAN RI K
VANDENBI LCKE DANNY
VANDENBI LCKE DANNY
VANSLAMBROUCK W LLY
DECEUR ETI ENNE

DE MEULENAERE GUYLI AN
VANNESTE DANY
FRAEYMAN RI K
HAESAERT PAUL
FRAEYMAN RI K
CASTELEYN- VAN PARI JS
VERHAEGHE MARTI N
DECLERCQ NORBERT
CALLEWAERT- VAN OOST
VERHAEGHE MARTI N
DECLERCQ NORBERT
DECOCK RONNY
DECLERCQ ROGER
CASTELEYN- VAN PARI JS
DECOCK RONNY

DECEUR ETI ENNE
DECOCK RONNY
CALLEWAERT ERIC
DECLERCK GERMAI N
CASTELEYN- VAN PARI JS
Ampe Al exander
VANSLAMBROUCK W LLY
VANDEKI NDEREN PATRI CK
HAESAERT PAUL
HAESAERT PAUL
DEMAREZ LUC

Geneent

TORHOUT
LI CHTER
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
VELDEGE
TORHOUT
LI CHTER
AARTRI J
VELDEGE
Zedel ge
TORHOUT
LI CHTER
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
Li chter
| CHTEGE
TORHOUT
TORHOUT
VELDEGE
TORHOUT
TORHOUT
LI CHTER
AARTRI J
LI CHTER
LI CHTER
VELDEGE
TORHOUT
VELDEGE
ZV\EVEZE
TORHOUT
LI CHTER
TORHOUT
TORHOUT
LI CHTER
TORHOUT
AARTRI J
ZW\EVEZE
TORHOUT
AARTRI J
TORHOUT
LI CHTER
LI CHTER
ZW\EVEZE
Zedel ge
LI CHTER
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
LI CHTER
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Ri ng
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310300119
310190419
305235518
310286019
306024717
310285619
309967420
301207418
310059920
305238218
302071719
305271718
311631320
310332619
303446516
310302119
305038818
305869917
309967920
309817520
310192719
306575916
310329719
310070220
306701316
305219618
309950720
310073020
309937420
310027420
310082320
303272520
310114520
311356519
311631520
310032920
312729318
306690716
309801019
309898720
305216218
310328019
310081720
310114620
305238818
309939520
304520218
301637018
310286219
310279719
305179018
310278719
300965420
312395519
302722320
305061518
312399019
309923920
305039118
305090318
302264619
306576216
304520118
305869817
309827220
309816820
300964820
303271620
305253118
300333617
310319819
306018117
301523918
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Vit esse

1172.
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1166.
1166.
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1162.
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1162.
1162.
1162.
1161.
1160.
1160.
1160.



74 125716- 04 CALLEWAERT- VAN OOST  TORHOUT 11 3 6 BE 310200119 12.59530 1159.5311 74
75 260065- 08 HAESAERT PAUL TORHOUT 16 1 6 BE 306018317 12.59590 1159. 0313 75
76 303930- 29 CASTELEYN- VAN PARIJS ZWEVEZE 40 11 4 BE 302258219 12.58540 1157.5962 76
77 159287-13 CALLEWAERT ERIC LI CHTER 11 6 5 BE 310280919 12.56221 1157. 5640 77
78 311006- 24 Ver haest Rudi Lichter 16 5 2 BE 302884920 12.55360 1157.4517 78
79 209031-93 VANDENBI LCKE DANNY TORHOUT 14 8 12 BE 306023117 12.58260 1157. 2650 79
80 311006-24 Verhaest Rudi Lichter 16 4 3 BE 302884220 12.55400 1156. 9859 80
81 261706- 00 MONTON RI K LICHTER 6 2 193224 BE 303456417 12.57031 1156.6721 81
82 309511-81 Sanpers - Stiens Kortema 28 26 192002 BE 302323520 12.56031 1156. 2787 82
83 260065- 08 HAESAERT PAUL TORHOUT 16 16 7 BE 310054820 13. 00290 1155. 6320 83
84 260065- 08 HAESAERT PAUL TORHOUT 16 14 8 BE 310061020 13. 00320 1155. 2932 84
85 159287-13 CALLEWAERT ERI C LICHTER 11 5 6 BE 306783116 12.56451 1154. 9030 85
86 218918- 86 DECOCK RONNY TORHOUT 12 7 7 BE 305039218 12.59450 1154. 2268 86
87 213919- 34 DECLERCK GERMAI N LI CHTER 11 7 6 BE 309817420 12.55360 1154. 0519 87
88 308907-59 DE MEULENAERE GUYLIAN LICHTER 8 3 4 BE 303089716 12.55250 1153. 7834 88
89 311006-24 Ver haest Rudi Lichter 16 13 4 BE 302372319 12.56090 1153. 6202 89
90 218918- 86 DECOCK RONNY TORHOUT 12 2 8 BE 306576416 12.59510 1153. 5472 90
91 261182-58 HOK JOSEPH | CHTEGE 11 3 2 BE 305075418 13.01170 1153. 4397 91
92 308907-59 DE MEULENAERE GUYLI AN LICHTER 8 5 5 BE 301635618 12.55350 1152. 6220 92
93 209031- 93 VANDENBI LCKE DANNY TORHOUT 14 10 13 BE 310071520 12.59080 1152. 4754 93
94 311006- 24 Ver haest Rudi Lichter 16 10 5 BE 302373219 12.56280 1151. 4257 94
95 159961- 08 DAVI D REM VELDEGE 7 6 200332 BE 310116220 13.04020 1151.1128 95
96 261182-58 HOK JOSEPH | CHTEGE 11 1 3 BE 305076518 13. 01380 1151. 0876 96
97 159257-80 BOSSUYT JOSE TORHOUT 13 1 197061 BE 305007018 13.01200 1150. 1615 97
98 101390-25 DECLERCQ NORBERT LICHTER 8 4 5 BE 310191419 12.59210 1149. 3475 98
99 102866-46 DECEUR ETI ENNE AARTRIJ 12 11 4 BE 310026720 13. 04200 1148. 2543 99
100 303930-29 CASTELEYN-VAN PARIJS ZWEVEZE 40 10 5 BE 302256319 13.00190 1147.9675 100
101 102896- 76 VERHAEGHE MARTI N TORHOUT 61 32 3 BE 312301219 12.55330 1147.1398 101
102 102896- 76 VERHAEGHE MARTI N TORHOUT 61 22 4 BE 313002019 12.55340 1147.0244 102
103 311006- 24 Ver haest Rudi Lichter 16 1 6 BE 309804819 12.57130 1146.2613 103
104 262252- 61 FRAEYMAN RI K VELDEGE 8 6 5 BE 310083220 13.04210 1145. 8159 104
105 260065- 08 HAESAERT PAUL TORHOUT 16 15 9 BE 310058020 13.02090 1144.4438 105
106 311006- 24 Ver haest Rudi Lichter 16 7 7 BE 309807319 12.57320 1144.0947 106
107 188025- 39 DECLERCQ ROGER AARTRIJ 11 3 2 00 309935920 13. 04460 1143. 7307 107
108 190303- 86 DOBBELAERE NOEL RUDDERV 13 9 199766 BE 309836420 13. 04400 1143.6985 108
109 227135-58 D HULSTER ROGER RUDDERV 8 6 199904 BE 309886920 13.04499 1143. 4084 109
110 213919- 34 DECLERCK CGERMAI N LI CHTER 11 2 7 BE 303448316 12.57130 1142.8944 110
111 130603-41 VANHAUWAERT FRANCKY RUDDERV 3 2 198667 BE 311708719 13. 03510 1142.7495 111
112 186386-49 VAN EENOCO- DEZUTTER VELDEGE 24 4 2 BE 305082618 13.06020 1142.7211 112
113 209031- 93 VANDENBI LCKE DANNY TORHOUT 14 11 14 BE 310070920 13. 00420 1141.8981 113
114 159287-13 CALLEWAERT ERI C LI CHTER 11 4 7 BE 310283119 12.58421 1141.5536 114
115 213919- 34 DECLERCK GERMAI N LICHTER 11 6 8 BE 310106220 12.57300 1140.9612 115
116 260065- 08 HAESAERT PAUL TORHOUT 16 13 10 BE 310061620 13. 02530 1139.5893 116
117 303930-29 CASTELEYN- VAN PARIJS ZWEVEZE 40 2 6 BE 302250919 13.01360 1139.3823 117
118 159257-80 BOSSUYT JOSE TORHOUT 13 3 2 BE 310103219 13.03030 1138.7518 118
119 218918- 86 DECOCK RONNY TORHOUT 12 5 9 BE 305039518 13. 02200 1136.9246 119
120 308907-59 DE MEULENAERE GUYLI AN LICHTER 8 2 6 BE 303418717 12.57530 1136.8311 120
121 148755-54 DEWJLF LUDO RUDDERV 13 2 198761 BE 306045617 13.04520 1136. 6432 121
122 261645- 36 VANNESTE DANY LI CHTER 19 19 3 BE 310020820 13.00420 1135.9813 122
123 311006- 24 Ver haest Rudi Lichter 16 6 8 BE 302109819 12.58510 1135.1732 123
124 304681-04 DEMAREZ LUC LI CHTER 11 2 2 BE 302321019 13.00310 1134.9155 124
125 227112- 35 HAUTEKI ET M CHEL RUDDERV 16 4 200952 BE 301692518 13. 07060 1134.6810 125
126 151609- 95 HOORNAERT ANDRE RUDDERV 6 1 199857 BE 310298019 13. 06130 1134. 1549 126
127 220813-41 ALLI ET EDDY LICHTER 7 7 191715 BE 302107419 12.59090 1133. 4023 127
128 220813-41 ALLIET EDDY LICHTER 7 2 2 BE 312696116 12.59110 1133.1790 128
129 305265- 06 VANDEKI NDEREN PATRI CK TORHOUT 11 9 2 BE 309833320 13. 03590 1132.8786 129
130 186386-49 VAN EENOO- DEZUTTER VELDEGE 24 2 3 BE 305084618 13.07370 1132.5345 130
131 303930-29 CASTELEYN- VAN PARIJS ZWEVEZE 40 40 7 BE 303404220 13. 02390 1132.4529 131
132 303930-29 CASTELEYN- VAN PARIJS ZWEVEZE 40 26 8 BE 303402520 13. 02430 1132. 0158 132
133 262252-61 FRAEYMAN RI K VELDEGE 8 4 6 BE 305230018 13.06330 1131.5378 133
134 102896- 76 VERHAEGHE MARTI N TORHOUT 61 30 5 BE 312301019 12.57510 1131.4209 134
135 260065- 08 HAESAERT PAUL TORHOUT 16 5 11 BE 310061720 13. 04140 1130. 7595 135
136 102896- 76 VERHAEGHE MARTI N TORHOUT 61 2 6 BE 312300819 12.58050 1129.8503 136
137 205344-92 VANSTEELANT FREDDY TORHOUT 3 3 193375 BE 301358319 13.01180 1128. 8675 137
138 159961-08 DAVID REM VELDEGE 7 3 2 BE 311703119 13. 07290 1128. 7370 138
139 303930-29 CASTELEYN- VAN PARIJS ZWEVEZE 40 14 9 BE 300964920 13.03150 1128.5310 139
140 260065- 08 HAESAERT PAUL TORHOUT 16 12 12 BE 306010217 13. 04360 1128.3849 140
141 261645- 36 VANNESTE DANY LI CHTER 19 8 4 BE 310286419 13.01510 1128. 3794 141
142 187989- 03 VERSCHAEVE ROBERT VELDEGE 10 9 199486 BE 309981820 13. 06481 1128. 3038 142
143 205344- 92 VANSTEELANT FREDDY TORHOUT 3 1 2 BE 304362218 13. 01270 1127.8798 143
144 101390-25 DECLERCQ NORBERT LICHTER 8 5 6 BE 309920720 13. 02480 1126.4005 144
145 186386-49 VAN EENOCO- DEZUTTER VELDEGE 24 1 4 BE 305084518 13.08380 1126.0888 145
146 159287-13 CALLEWAERT ERIC LI CHTER 11 7 8 BE 310281219 13.01061 1125.5413 146
147 102896- 76 VERHAEGHE MARTI N TORHOUT 61 14 7 BE 312288119 12.58480 1125. 0533 147
148 185497-33 KYNDT ALBERT TORHOUT 15 6 4 BE 305219118 13.02280 1123.5736 148
149 303930-29 CASTELEYN- VAN PARIJS ZWEVEZE 40 31 10 BE 300966420 13. 04010 1123.5590 149
150 125716- 04 CALLEWAERT-VAN OOST  TORHOUT 11 1 7 BE 305066118 13. 05230 1123.1683 150
151 304681-04 DEMAREZ LUC LICHTER 11 1 3 BE 302325819 13.02200 1122. 9516 151
152 102896- 76 VERHAEGHE MARTI N TORHQUT 61 50 8 BE 312395919 12.59070 1122. 9467 152
153 310948-63 Ampe Al exander Zedel ge 24 2 3 BE 303271920 13. 10470 1122.5426 153
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310948-63
261645- 36
227112-35
102866- 46
303930- 29
303930- 29
130603-41
303930- 29
261645- 36
213919- 34
261706- 00
148755- 54
261645- 36
148755-54
186386- 49
303930- 29
261645- 36
261645- 36
121155-02
220813-41
187989- 03
227112-35
130603-41
220813-41
185497- 33
303930- 29
125716- 04
310948-63
148755- 54
305265- 06
151609- 95
151609- 95
188025- 39
125716- 04
305265- 06
186386- 49
102896- 76
102896- 76
185497- 33
261706- 00
102896- 76
311006- 24
102866- 46
185497- 33
159961- 08
227135-58
303930- 29
303930- 29
187989- 03
303930- 29
304681- 04
262252-61
185497- 33
303930- 29
261182-58
102866- 46
304681- 04
303930- 29
188025- 39
303930- 29
101390- 25
305265- 06
260065- 08
261645- 36
261645- 36
305265- 06
102896- 76
102896- 76
190303- 86
187989- 03
218918- 86
102896- 76
260065- 08
190303- 86
260065- 08
102896- 76
305265- 06
310948-63
102896- 76
102896- 76

Ampe Al exander
VANNESTE DANY
HAUTEKI ET M CHEL
DECEUR ETI ENNE
CASTELEYN- VAN PARI JS
CASTELEYN- VAN PARI JS
VANHAUWAERT FRANCKY
CASTELEYN- VAN PARI JS
VANNESTE DANY
DECLERCK GERMAI N
MONTON RI K

DEWJLF LUDO
VANNESTE DANY

DEWJLF LUDO

VAN EENOCO- DEZUTTER
CASTELEYN- VAN PARI JS
VANNESTE DANY
VANNESTE DANY
VANSLAMBROUCK W LLY
ALLI ET EDDY
VERSCHAEVE ROBERT
HAUTEKI ET M CHEL
VANHAUWAERT FRANCKY
ALLI ET EDDY

KYNDT ALBERT
CASTELEYN- VAN PARI JS
CALLEWAERT- VAN OOST
Ampe Al exander
DEWULF LUDO

VANDEKI NDEREN PATRI CK
HOORNAERT ANDRE
HOORNAERT ANDRE
DECLERCQ ROGER
CALLEWAERT- VAN OCST
VANDEKI NDEREN PATRI CK
VAN EENOCO- DEZUTTER
VERHAEGHE MARTI N
VERHAEGHE MARTI N
KYNDT ALBERT

MONTON RI K
VERHAEGHE MARTI N

Ver haest Rudi

DECEUR ETI ENNE

KYNDT ALBERT

DAVI D REM

D HULSTER ROGER
CASTELEYN- VAN PARI JS
CASTELEYN- VAN PARI JS
VERSCHAEVE ROBERT
CASTELEYN- VAN PARI JS
DEMAREZ LUC
FRAEYMAN RI K

KYNDT ALBERT
CASTELEYN- VAN PARI JS
HOK JOSEPH

DECEUR ETI ENNE
DEMAREZ LUC
CASTELEYN- VAN PARI JS
DECLERCQ ROGER
CASTELEYN- VAN PARI JS
DECLERCQ NORBERT
VANDEKI NDEREN PATRI CK
HAESAERT PAUL
VANNESTE DANY
VANNESTE DANY
VANDEKI NDEREN PATRI CK
VERHAEGHE MARTI N
VERHAEGHE MARTI N
DOBBELAERE NOEL
VERSCHAEVE ROBERT
DECOCK RONNY
VERHAEGHE MARTI N
HAESAERT PAUL
DOBBELAERE NOEL
HAESAERT PAUL
VERHAEGHE MARTI N
VANDEKI NDEREN PATRI CK
Ampe Al exander
VERHAEGHE NMARTI N
VERHAEGHE MARTI N

Zedel ge
LI CHTER
RUDDERV
AARTRI J
Z\\EVEZE
Z\EVEZE
RUDDERV
ZW\EVEZE
LI CHTER
LI CHTER
LI CHTER
RUDDERV
LI CHTER
RUDDERV
VELDEGE
Z\\EVEZE
LI CHTER
LI CHTER
LI CHTER
LI CHTER
VELDEGE
RUDDERV
RUDDERV
LI CHTER
TORHOUT
Z\\EVEZE
TORHOUT
Zedel ge
RUDDERV
TORHOUT
RUDDERV
RUDDERV
AARTRI J
TORHOUT
TORHOUT
VELDEGE
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
LI CHTER
TORHOUT
Li chter
AARTRI J
TORHOUT
VELDEGE
RUDDERV
Z\\EVEZE
ZWEVEZE
VELDEGE
Z\\EVEZE
LI CHTER
VELDEGE
TORHOUT
ZWEVEZE
| CHTEGE
AARTRI J
LI CHTER
Z\\EVEZE
AARTRI J
Z\\EVEZE
LI CHTER
TORHOUT
TORHOUT
LI CHTER
LI CHTER
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
RUDDERV
VELDEGE
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
RUDDERV
TORHOUT
TORHOUT
TORHOUT
Zedel ge
TORHOUT
TORHOUT
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303275920
305838217
303284916
300478817
303409220
303400520
310264319
303414920
305837917
303739117
306118117
310258019
305049618
310260019
309950120
303804817
306727616
305046618
306832516
303468917
310232619
303732617
311708419
301640618
310324919
312456218
305922817
303271420
310069220
305022018
309824020
309824420
310334219
310034920
309833220
309954020
312300119
312395319
310325219
301506718
312398719
302885920
302674016
309637320
310107920
310131819
302259319
303410720
310232319
303404120
302320919
310082420
310324819
303403320
310340119
304520318
309913720
301403618
309935120
303412920
309922620
310143519
305178018
310024620
310024220
305020518
311816220
313244019
306732216
311704719
309820820
312300919
305178518
310120119
310062920
312400019
305020318
303274720
312300419
312300619

. 10490
. 02470
. 09250
. 08510
. 04490
. 04520
. 07460
. 05000
. 03370
. 01070
. 03021
. 08010
. 03420
. 08040
. 10130
. 05110
. 03450
. 03450
. 02170
. 01470
. 08501
. 10100
. 08090
. 01550
. 03490
. 05240
. 06460
. 12100
. 08260
. 06580
. 09270
. 09280
. 09300
. 06550
. 07040
. 10430
. 00490
. 00490
. 04180
. 03511
. 00540
. 02310
. 10130
. 04350
. 10320
. 10110
. 06150
. 06150
. 09551
. 06240
. 04410
. 10210
. 05000
. 06350
. 08320
. 10560
. 04570
. 07140
. 11150
. 07200
. 06450
. 09010
. 08580
. 06090
. 06180
. 09140
. 02540
. 02550
. 11540
. 11451
. 08370
. 03080
. 09380
. 12150
. 09510
. 03300
. 10050
. 15280
. 03350
. 03370

1122.
1122.
1120.
11109.
1118.
1118.
1117.
1117.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.

3357
2842
0297
2564
4174
0976
5717
2457
8974
8462
6758
5303
3615
2168
1953
0765
0403
0403
0337

. 0279
. 4752
. 3673
. 1670

1624
8471
6978
3787
0183

. 9230
. 7804
. 7197
. 6163
. 5710
. 4338
. 1514
. 1071
. 7709
. 7709
. 7556
. 4302
. 2288
. 0463
. 7685
. 9513
. 6677
. 4478
. 3220
. 3220
. 7586
. 3787
. 8447
. 6961
. 3086
. 2279
. 6001
. 3688
. 1560
. 1672
. 8193
. 5451
. 2277
. 0260
. 8530
. 8345
. 8979
. 6950
. 3748
. 2689
. 2188
. 5745
. 9301
. 8945
. 7675
. 1097
. 4462
. 5764
. 5044
. 1966
. 0509
. 8408
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197
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234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

159257- 80
148755-54
310948-63
303930- 29
227135-58
159961- 08
261706- 00
261182-58
159257- 80
220813-41
159257- 80
190303- 86
304681- 04
159961- 08
159287- 13
102896- 76
303930- 29
311006- 24
185497- 33
310948-63
185497- 33
213919- 34
186386- 49
303930- 29
102896- 76
311006- 24
190303- 86
303930- 29
101390- 25
148755- 54
102896- 76
102896- 76
261182-58

BOSSUYT JCSE

DEWJLF LUDO

Ampe Al exander
CASTELEYN- VAN PARI JS
D HULSTER ROGER
DAVI D REM

MONTON RI K

HOK JOSEPH

BOSSUYT JOSE

ALLI ET EDDY

BOSSUYT JCSE
DOBBELAERE NOEL
DEMAREZ LUC

DAVI D REM
CALLEWAERT ERI C
VERHAEGHE MARTI N
CASTELEYN- VAN PARI JS
Ver haest Rudi

KYNDT ALBERT

Ampe Al exander

KYNDT ALBERT
DECLERCK GERMAI N
VAN EENOCO- DEZUTTER
CASTELEYN- VAN PARI JS
VERHAEGHE MARTI N

Ver haest Rudi
DOBBELAERE NOEL
CASTELEYN- VAN PARI JS
DECLERCQ NORBERT
DEWJLF LUDO
VERHAEGHE MARTI N
VERHAEGHE MARTI N

HOK JCSEPH

TORHOUT
RUDDERV
Zedel ge
Z\\EVEZE
RUDDERV
VELDEGE
LI CHTER
| CHTEGE
TORHOUT
LI CHTER
TORHOUT
RUDDERV
LI CHTER
VELDEGE
LI CHTER
TORHOUT
ZW\EVEZE
Li chter
TORHOUT
Zedel ge
TORHOUT
LI CHTER
VELDEGE
Z\\EVEZE
TORHOUT
Li chter
RUDDERV
Z\\EVEZE
LI CHTER
RUDDERV
TORHOUT
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309806120
310256519
303270520
303423820
310130219
305259518
303455817
305077018
310101819
302107119
310104719
310121419
309912920
311702119
309827120
313243219
302268519
309806919
305803517
303272020
305216818
309818920
309952720
302270519
312396519
309115720
309835220
303410120
310193219
306046017
312398819
312398319
309895720

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243



